
Besluit van gedeputeerde staten van Utrecht van 15 december 2020, 

nr. 821C5242, tot wijziging van Uitvoeringsverordening Subsidie 

Binnenstedelijke ontwikkeling Provincie Utrecht 2017 

Gedeputeerde staten van Utrecht; 

  

Gelet op artikelen 4, 6 en 30 (Bouwen, wonen en stedelijke vernieuwing) van de Algemene subsidiever- 

ordening provincie Utrecht; 

  

Overwegende dat 

• het wenselijk is het subsidieplafond van de Uitvoeringsverordening Binnenstedelijk Ontwikkeling 

Provincie Utrecht 2017 te wijzigen aangezien het huidige plafond overschreden dreigt te worden 

en de vraag onverminderd hoog blijft; 

• en naar verwachting op 1 april 2021 een nieuwe Uitvoeringsverordening Subsidie Versnelling 

Woningbouw Provincie Utrecht 2021-2024 van kracht wordt die de huidige verordening zal ver- 

vangen 

Besluiten: 

Artikel I 
De Uitvoeringsverordening subsidie Binnenstedelijke Ontwikkeling provincie Utrecht 2017 wordt als 

volgt gewijzigd: 

  

A 

  

Artikel 4 komt te luiden: 

Artikel 4 Aanvraag 

Aanvragen kunnen worden ingediend tot 1 maart 2021. De aanvragen worden op volgorde van binnen- 

komst beoordeeld. 

  

B 

  

Artikel 7 komt te luiden: 

Artikel 7 subsidieplafond 

Het subsidieplafond bedraagt € 12,5 miljoen voor de periode tot 1 maart 2021. 

Artikel II 
De Uitvoeringsverordening subsidie Binnenstedelijke Ontwikkeling provincie Utrecht 2017 wordt inge- 

trokken per 1 juli 2021. 

Artikel III 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na dagtekening van het Provinciaal blad waarin 

het wordt geplaatst. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van gedeputeerde staten van Utrecht van 15 december 2020. 

Gedeputeerde staten van Utrecht, 

Voorzitter, 

mr. J.H. Oosters 

Secretaris, 

mr. drs. A.G. Knol-van Leeuwen 

Nr. 237 

PROVINCIAAL BLAD 13 januari 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Utrecht 

Provinciaal blad 2021 nr. 237 13 januari 2021 1 


